
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Malé spotřebiče
                            
                        
	Vysavače


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (2020)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (681)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (314)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 3 000 Kč (277)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 5 000 Kč (298)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 5 000 Kč (450)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Kärcher (138)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (122)

        
      

    

    
      
        
        
          SENCOR (120)

        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (97)

        
      

    

    
      
        
        
          ROWENTA (89)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          ETA (85)

        
      

    

    
      
        
        
          CONCEPT (65)

        
      

    

    
      
        
        
          HOOVER (62)

        
      

    

    
      
        
        
          I-ROBOT (50)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILIPS (50)

        
      

    

    
      
        
        
          Makita (49)

        
      

    

    
      
        
        
          MIELE (48)

        
      

    

    
      
        
        
          JOLLY (45)

        
      

    

    
      
        
        
          Xiaomi (42)

        
      

    

    
      
        
        
          DOMO (36)

        
      

    

    
      
        
        
          Bissell (29)

        
      

    

    
      
        
        
          BLACK & DECKER (29)

        
      

    

    
      
        
        
          GORENJE (29)

        
      

    

    
      
        
        
          Nilfisk (26)

        
      

    

    
      
        
        
          ECG (24)

        
      

    

    
      
        
        
          POLTI (24)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (23)

        
      

    

    
      
        
        
          FESTOOL (22)

        
      

    

    
      
        
        
          MENALUX (22)

        
      

    

    
      
        
        
          DYSON (19)

        
      

    

    
      
        
        
          SEVERIN (18)

        
      

    

    
      
        
        
          ECOVACS (17)

        
      

    

    
      
        
        
          TESLA (17)

        
      

    

    
      
        
        
          BRAVO (16)

        
      

    

    
      
        
        
          RAYCOP (15)

        
      

    

    
      
        
        
          ROHNSON (15)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell (14)

        
      

    

    
      
        
        
          PROFI-EUROPE (14)

        
      

    

    
      
        
        
          HOBOT (13)

        
      

    

    
      
        
        
          CLEANMATE (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (12)

        
      

    

    
      
        
        
          HYUNDAI (12)

        
      

    

    
      
        
        
          ORAVA (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Samsung (12)

        
      

    

    
      
        
        
          DAEWOO (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Goowei (10)

        
      

    

    
      
        
        
          ICLEBO (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Midea (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Nedis (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Dedra (9)

        
      

    

    
      
        
        
          EVOLVEO (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Metabo (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Roborock (9)

        
      

    

    
      
        
        
          CLATRONIC (8)

        
      

    

    
      
        
        
          LEIFHEIT (8)

        
      

    

    
      
        
        
          MILWAUKEE (8)

        
      

    

    
      
        
        
          SCHEPPACH (8)

        
      

    

    
      
        
        
          SOGO (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Swirl (8)

        
      

    

    
      
        
        
          THOMAS (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Beper (6)

        
      

    

    
      
        
        
          BLAUPUNKT (6)

        
      

    

    
      
        
        
          GÜDE (6)

        
      

    

    
      
        
        
          HQ (6)

        
      

    

    
      
        
        
          klarstein (6)

        
      

    

    
      
        
        
          KOMA (6)

        
      

    

    
      
        
        
          ARIETE (5)

        
      

    

    
      
        
        
          BEKO (5)

        
      

    

    
      
        
        
          DeWalt (5)

        
      

    

    
      
        
        
          GENIUS (5)

        
      

    

    
      
        
        
          HAMA (5)

        
      

    

    
      
        
        
          NAREX (5)

        
      

    

    
      
        
        
          PRIMO (5)

        
      

    

    
      
        
        
          PROTECO (5)

        
      

    

    
      
        
        
          STAYER (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Sthor (5)

        
      

    

    
      
        
        
          VIVAX (5)

        
      

    

    
      
        
        
          AMICA (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Extol (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Hoteche (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ProfiCare (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ROIDMI (4)

        
      

    

    
      
        
        
          SOLAC (4)

        
      

    

    
      
        
        
          STANLEY (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Teesa (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Total (4)

        
      

    

    
      
        
        
          TRISTAR (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ASIST (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Baseus (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Candy (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Compass (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Duux (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Hecht (3)

        
      

    

    
      
        
        
          IMETEC (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Innova Goods (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Malatec (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Mamibot (3)

        
      

    

    
      
        
        
          MAXXX (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Numatic (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Patona (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Proma (3)

        
      

    

    
      
        
        
          XAVAX (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Adler (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Dometic (2)

        
      

    

    
      
        
        
          EUROM (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Flex (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Gardena (2)

        
      

    

    
      
        
        
          GRUNDIG (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Hisense (2)

        
      

    

    
      
        
        
          LENOVO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Mediashop (2)

        
      

    

    
      
        
        
          MERIDA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          MPM (2)

        
      

    

    
      
        
        
          OEM (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Paulmann (2)

        
      

    

    
      
        
        
          PROFIAIR (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Rovus (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Ryobi (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SHARP (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Stiga (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TWIST (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Vigan (2)

        
      

    

    
      
        
        
          VILEDA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          WORCRAFT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Airbi (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ALESSI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          befree (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Berlinger Haus (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BOMANN (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CAMRY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CARNEO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CASO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DIRT DEVIL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Eureka (1)

        
      

    

    
      
        
        
          FUN BEAT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GALLET (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Grillbot (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GUZZANTI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HAILEA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HOCO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lauben (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LED Lenser (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Neato Robotics (1)

        
      

    

    
      
        
        
          NICEBOY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ORION (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Pansam (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PRINCESS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PROFESSOR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          REBEL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Richter Czech (1)

        
      

    

    
      
        
        
          RITTER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Royalty Line (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Salente (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SEG (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Sibel (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SIEMENS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Spontex (1)

        
      

    

    
      
        
        
          STEBA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Symbo (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TAURUS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TEFAL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TP-LINK (1)

        
      

    

    
      
        
        
          UMAX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          USAMS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Vetro-plus (1)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Vorel (1)

        
      

    

    
      
        
        
          WEIBANG (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Yato (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ZANUSSI (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Vysavače

					
						
	
	




					

					
						
															
									Odešel váš vysavač do křemíkového nebe? Na Srovnáme.cz mu pořídíte nástupce snadno, levně a

bez rizika. Vybírejte z  exemplářů a buďte si jisti, že naše nabídky jsou vždy

nejvýhodnější a fér. Máme robotické, luxy pro suché sání i průmyslové profi přístroje. Váš virtuální košík nezůstane prázdný, ať už

hledáte ležatý, podlahový, nebo ruční vysavač. A ještě třešnička na dortu: upozorníme vás na

všechny aktuální slevy a výprodeje, takže vám nový spotřebič nevyluxuje celou peněženku.



Jak vybrat? | Historie | Typy | Příslušenství | Značky | Ceny | Zajímavosti



								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											DOMO DO223S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vysavač s UV lampou oceníte zejména pokud chcete desinfikovat místa na kterých spíte, nebo odpočíváte a nechcete je čistit…
										

									

									
										
											Vysavač s UV lampou oceníte zejména pokud chcete desinfikovat místa na kterých spíte, nebo odpočíváte a nechcete je čistit…
										

									

									
										od 1 899 Kč

										
													V 18 e-shopech
										

									

									
									od 1 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 18 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											CONCEPT VP4201
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  Zbaví vás virů a bakterií Chcete se doma cítit opravdu bezpečně? VP4201 je další z řady pomocníků, kteří vám…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  Zbaví vás virů a bakterií Chcete se doma cítit opravdu bezpečně? VP4201 je další z řady pomocníků, kteří vám…
										

									

									
										od 2 649 Kč

										
													V 18 e-shopech
										

									

									
									od 2 649 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 18 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Xiaomi Robot Vacuum E10 - Robotický vysavač a mop 2v1
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Robotický vysavač Xiaomi Robot Vacuum E10


	Ovladatelný přes telefon - aplikace v anglickém jazyce
	Přepínejte mezi 3 režimy…
										

									

									
										
											Robotický vysavač Xiaomi Robot Vacuum E10


	Ovladatelný přes telefon - aplikace v anglickém jazyce
	Přepínejte mezi 3 režimy…
										

									

									
										od 3 256 Kč

										
													V 16 e-shopech
										

									

									
									od 3 256 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 16 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											DOMO DO234S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Antibakteriální vysavač s UV-C lampou pro profesionální hloubkové čištění ultrafialovým zářením na veškeré…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Antibakteriální vysavač s UV-C lampou pro profesionální hloubkové čištění ultrafialovým zářením na veškeré…
										

									

									
										od 2 469 Kč

										
													V 16 e-shopech
										

									

									
									od 2 469 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 16 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Xiaomi Robot Vacuum X10 - Robotický vysavač a mop 2v1
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Robotický vysavač Xiaomi Robot Vacuum X10


	Laserová navigace
	Moderní designové provedení
	Samovyprazdňovací stanice
	Objem…
										

									

									
										
											Robotický vysavač Xiaomi Robot Vacuum X10


	Laserová navigace
	Moderní designové provedení
	Samovyprazdňovací stanice
	Objem…
										

									

									
										od 7 841 Kč

										
													V 16 e-shopech
										

									

									
									od 7 841 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 16 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Concept VP4380 18,5 V Real Force
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ruční vysavač 18,5 V Concept REAL FORCE VP4380 PET motorizovaný turbokartáč Dlouhá výdr&#158; Extrémní výkon Rychlý úklid Ruční…
										

									

									
										
											Ruční vysavač 18,5 V Concept REAL FORCE VP4380 PET motorizovaný turbokartáč Dlouhá výdr&#158; Extrémní výkon Rychlý úklid Ruční…
										

									

									
										od 1 547 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 1 547 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Concept VP6110
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tyčový aku vysavač 2 v 1 Iconic Animal Smart 25,2 V Concept VP6110 2 v 1 Podlahová hubice Smart PET kartáč Garance 45 dní vrácení…
										

									

									
										
											Tyčový aku vysavač 2 v 1 Iconic Animal Smart 25,2 V Concept VP6110 2 v 1 Podlahová hubice Smart PET kartáč Garance 45 dní vrácení…
										

									

									
										od 3 989 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 3 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											CONCEPT VP4136
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tyčový aku vysavač 2 v 1 22,2 V Concept VP4136 2 v 1 Doba vysávání 55 minut Motorizovaný turbokartáč 2 v 1 Tyčový aku vysavač…
										

									

									
										
											Tyčový aku vysavač 2 v 1 22,2 V Concept VP4136 2 v 1 Doba vysávání 55 minut Motorizovaný turbokartáč 2 v 1 Tyčový aku vysavač…
										

									

									
										od 2 899 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 2 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Kärcher sáčky pro MV4, MV5 a MV6
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Speciální filtry vhodné pro modely MV 4 to MV 6.
Tracklist: 1. I Want You, I Need You, I Love You - from The Steve Allen Show 2.…
										

									

									
										
											Speciální filtry vhodné pro modely MV 4 to MV 6.
Tracklist: 1. I Want You, I Need You, I Love You - from The Steve Allen Show 2.…
										

									

									
										od 240 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 240 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Niceboy Ion tyčový vysavač Hurricane H5
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Všestranný pomocník pro dokonalý úklid Niceboy ION Hurricane H5 Tyčový akumulátorový vysavač Niceboy ION Hurricane H5 přináší…
										

									

									
										
											Všestranný pomocník pro dokonalý úklid Niceboy ION Hurricane H5 Tyčový akumulátorový vysavač Niceboy ION Hurricane H5 přináší…
										

									

									
										od 2 311 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 2 311 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Concept VP4420 Perfect Clean
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ruční vysavač Concept VP4420 Perfect Clean


	Ruční vysavač kompaktní velikosti
	Vysoký sací výkon sací síla 14 kPa
	Účinný HEPA…
										

									

									
										
											Ruční vysavač Concept VP4420 Perfect Clean


	Ruční vysavač kompaktní velikosti
	Vysoký sací výkon sací síla 14 kPa
	Účinný HEPA…
										

									

									
										od 2 101 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 2 101 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											SENCOR SVC 0725BK
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tyčový vysavač SVC 0725BK 4-in-1Tento tyčový vysavač 4v1 je poháněný nejmodernějším 400wattovým digitálním BLDC motorem, který…
										

									

									
										
											Tyčový vysavač SVC 0725BK 4-in-1Tento tyčový vysavač 4v1 je poháněný nejmodernějším 400wattovým digitálním BLDC motorem, který…
										

									

									
										od 5 999 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 5 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Domo DO42101SV
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Cyklónový tyčový vysavač s HEPA filtrem a extra silnou baterií s napětím 21,6 V se stane vaším pomocníkem při každém úklidu.…
										

									

									
										
											Cyklónový tyčový vysavač s HEPA filtrem a extra silnou baterií s napětím 21,6 V se stane vaším pomocníkem při každém úklidu.…
										

									

									
										od 2 711 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 2 711 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Xiaomi Mi Robot Vacuum-Mop 2 Ultimate Auto-empty Station
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Příslušenství k vysavačům , automatická stanice pro vysypání odpadu, pro robotický vysavač.         Xiaomi posouvá své robotické…
										

									

									
										
											Příslušenství k vysavačům , automatická stanice pro vysypání odpadu, pro robotický vysavač.         Xiaomi posouvá své robotické…
										

									

									
										od 1 834 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 1 834 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Tesla Smart Robot Vacuum
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tesla Smart Robot Vacuum Laser Cleaning KitTato sada obsahuje náhradní filtr HEPA, levý a pravý kartáč a hadřík na mopování. Ty…
										

									

									
										
											Tesla Smart Robot Vacuum Laser Cleaning KitTato sada obsahuje náhradní filtr HEPA, levý a pravý kartáč a hadřík na mopování. Ty…
										

									

									
										od 199 Kč

										
													V 16 e-shopech
										

									

									
									od 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 16 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											SENCOR SVC 190 B
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												76%
										

										
											Informace o produktu* Ruční akumulátorový vysavač* Vysávání suchých i mokrých nečistot* Až 15 min. provozu bez dobíjení*…
										

									

									
										
											Informace o produktu* Ruční akumulátorový vysavač* Vysávání suchých i mokrých nečistot* Až 15 min. provozu bez dobíjení*…
										

									

									
										od 399 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Leifheit 11925
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tyčový akumulátorový vysavač Leifheit Regulus PowerVac 2v1 je ideálním pomocníkem do domácnosti. V jednom přístroji získáte jak…
										

									

									
										
											Tyčový akumulátorový vysavač Leifheit Regulus PowerVac 2v1 je ideálním pomocníkem do domácnosti. V jednom přístroji získáte jak…
										

									

									
										od 3 161 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 3 161 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											KARCHER SE 4001 Wet & Dry
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Typ vysavače: víceúčelový
Vysávání: šamponování
Příkon (W): 1400
Regulace výkonu: bez regulace
Objem prachového sáčku nebo nádoby…
										

									

									
										
											Typ vysavače: víceúčelový
Vysávání: šamponování
Příkon (W): 1400
Regulace výkonu: bez regulace
Objem prachového sáčku nebo nádoby…
										

									

									
										od 4 769 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 4 769 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											DOMO DO 237 SV
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Lehký a kompaktní vysavač do ruky pro každodenní použití. Přístroj v sobě kombinuje tyčový a ruční vysavač pouhým odpojením, nebo…
										

									

									
										
											Lehký a kompaktní vysavač do ruky pro každodenní použití. Přístroj v sobě kombinuje tyčový a ruční vysavač pouhým odpojením, nebo…
										

									

									
										od 1 011 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 1 011 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Kärcher WD 6 P S V-30/6/22/T
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Víceúčelový vysavač WD 6 P S V-30/6/22/T je vybaven 30litrovou nádobou z nerezové oceli, 6metrovou -dlouhá šňůra a 2,2 metru…
										

									

									
										
											Víceúčelový vysavač WD 6 P S V-30/6/22/T je vybaven 30litrovou nádobou z nerezové oceli, 6metrovou -dlouhá šňůra a 2,2 metru…
										

									

									
										od 5 299 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 5 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Domo DO42102SV
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Cyklónový tyčový vysavač s HEPA filtrem a extra silnou baterií s napětím 21,6 V se stane vaším pomocníkem při každém úklidu.…
										

									

									
										
											Cyklónový tyčový vysavač s HEPA filtrem a extra silnou baterií s napětím 21,6 V se stane vaším pomocníkem při každém úklidu.…
										

									

									
										od 2 711 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 2 711 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Concept VP4360 11,1V WET & DRY
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ruční vysavač 11,1 V Wet & Dry Concept VP4360 Wet & Dry Dlouhá výdr&#158; Li-Ion baterie Wet & Dry &#150; na suché i mokré…
										

									

									
										
											Ruční vysavač 11,1 V Wet & Dry Concept VP4360 Wet & Dry Dlouhá výdr&#158; Li-Ion baterie Wet & Dry &#150; na suché i mokré…
										

									

									
										od 1 199 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 1 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											CONCEPT VP4350
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											



Ruční vysavač Concept VP4350 Riser vyniká vysokou sací silou a pomůže vám s rychlým a efektivním úklidem v domácnosti i v…
										

									

									
										
											



Ruční vysavač Concept VP4350 Riser vyniká vysokou sací silou a pomůže vám s rychlým a efektivním úklidem v domácnosti i v…
										

									

									
										od 799 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Einhell TE-VC 18 Li-Solo
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zdroj energie: aku (Li-ion) Vysávání: antibakteriální Doba provozu (min): Držák na stěnu: ANO Vysavač ruční Einhell TE-VC 18 Li…
										

									

									
										
											Zdroj energie: aku (Li-ion) Vysávání: antibakteriální Doba provozu (min): Držák na stěnu: ANO Vysavač ruční Einhell TE-VC 18 Li…
										

									

									
										od 899 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											CONCEPT VP4410
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ruční vysavač Concept VP4410 Deeser Ultimate


	Ruční vysavač kompaktní velikosti
	Vysoký sací výkon sací síla 14 kPa
	Účinný…
										

									

									
										
											Ruční vysavač Concept VP4410 Deeser Ultimate


	Ruční vysavač kompaktní velikosti
	Vysoký sací výkon sací síla 14 kPa
	Účinný…
										

									

									
										od 1 979 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 1 979 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											SENCOR SVC 8618GD
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Bezšňůrový tyčový vysavač 2 v 1 s možností vyjmutí ruční jednotky
Naprostá volnost pohybu bez napájecího kabelu
Lehký, tichý a…
										

									

									
										
											Bezšňůrový tyčový vysavač 2 v 1 s možností vyjmutí ruční jednotky
Naprostá volnost pohybu bez napájecího kabelu
Lehký, tichý a…
										

									

									
										od 2 159 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 2 159 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Concept VP4370 14,8V WET & DRY PERFECT CLEAN
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ruční vysavač 14,8 V Wet & Dry Concept PERFECT CLEAN VP4370 Wet & Dry PET motorizovaný turbokartáč Extrémní výkon Wet & Dry &#150…
										

									

									
										
											Ruční vysavač 14,8 V Wet & Dry Concept PERFECT CLEAN VP4370 Wet & Dry PET motorizovaný turbokartáč Extrémní výkon Wet & Dry &#150…
										

									

									
										od 1 209 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 209 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											SENCOR SVC 5001YL
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Multifunkční vysavač pro mokré a suché vysávání
Complete Care + mokré a suché vysávání s příslušenstvím pro dosažení nejlepšího…
										

									

									
										
											Multifunkční vysavač pro mokré a suché vysávání
Complete Care + mokré a suché vysávání s příslušenstvím pro dosažení nejlepšího…
										

									

									
										od 4 422 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 4 422 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											DOMO DO7285S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sáčkový vysavač - DOMO DO7285S  ZDARMA: parketová hubice V balení 3 prachové sáčky ZDARMA Energetická třída: A s roční spotřebou…
										

									

									
										
											Sáčkový vysavač - DOMO DO7285S  ZDARMA: parketová hubice V balení 3 prachové sáčky ZDARMA Energetická třída: A s roční spotřebou…
										

									

									
										od 1 946 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 946 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											DOMO DO238S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Ruční vysavač vyniká vysokým výkonem při zachování malých rozměrů a nízké hmotnosti. O napájení motoru se…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Ruční vysavač vyniká vysokým výkonem při zachování malých rozměrů a nízké hmotnosti. O napájení motoru se…
										

									

									
										od 1 096 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 096 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											SENCOR SVC 5500WH 3AAA
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											JSEM SÁČKOVÝ VYSAVAČ SVC 5500WH S HODNOCENÍM 3AAA ECO POWER
Kochejte se dokonale čistou podlahou. Představuji se jako sáčkový…
										

									

									
										
											JSEM SÁČKOVÝ VYSAVAČ SVC 5500WH S HODNOCENÍM 3AAA ECO POWER
Kochejte se dokonale čistou podlahou. Představuji se jako sáčkový…
										

									

									
										od 1 159 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 1 159 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											SENCOR SVC 5501BK 3AAA
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											JSEM SÁČKOVÝ VYSAVAČ SVC 5500WH S HODNOCENÍM 3AAA ECO POWER
Kochejte se dokonale čistou podlahou. Představuji se jako sáčkový…
										

									

									
										
											JSEM SÁČKOVÝ VYSAVAČ SVC 5500WH S HODNOCENÍM 3AAA ECO POWER
Kochejte se dokonale čistou podlahou. Představuji se jako sáčkový…
										

									

									
										od 1 159 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 1 159 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	17
	…
	33
	…
	48
	…
	64
	




				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								


Vysavače


Až na pár výjimek jsou vysavače nedílnou součástí každé domácnosti. Při výběru tohoto skvělého pomocníka je dobré si uvědomit, nač jej vlastně chcete využívat. Přece jen někdo dá přednost koštěti před přípravou vysavače nebo rovnou zvolí mop. Obrovskou výhodou je široký výběr, v současné době si totiž můžete vybrat z celé řady typů vysavačů, které splní ty nejrůznější požadované vlastnosti a funkce, a proto si společně představíme vaše možnosti a zaměříme se právě na téma, jaký typ vysavače je ideální právě pro vás.


Historie


Co se týče historie, tak vysavače jí mají opravdu bohatou. Jejich vznik sahá až do 19. století, kdy švédská společnost Lux International AG přišla s výjimečným přístrojem - luxem, nám známým jako vysavač. Alespoň nyní víte, od čeho vzniklo slovo luxovat. V té době si však mnoho domácností tento vynález nemohlo dovolit, tudíž jej vlastnilo jen pár osob v Americe.



U nás se vysavače staly fenoménem až v 90. letech minulého století, cena se markantně snížila a tuto vychytávku mohl používat kdokoliv.



Typy vysavačů


Jak již bylo výše řečeno, k dispozici toho máte opravdu hodně, takže si zaručeně vybere každý dle svých představ a požadavků. Na trhu se setkáte s těmito typy:



	Klasický vysavač
	Tyčový vysavač
	Ruční vysavač
	Tyčový a ruční vysavač (2v1)
	Multifunkční vysavač (průmyslový)
	Robotický vysavač
	Centrální vysávání
	Automobilový vysavač
	Vodní vysavač




Klasické vysavače


V podstatě by se dalo říct, že tento typ je jeden z nejpoužívanějších typů. Uplatníte jej jak na koberce, tak na tvrdé podlahy. Součástí balení jsou také různé nástavce, například na oděvy, čalounění, trubice na úzká místa apod. Ve shrnutí lze tento typ vysavače nazvat jako velmi praktický pomocník. Při výběru byste si však měli dobře promyslet, zda zvolíte sáčkový nebo bezsáčkový druh. Proč? Tyto informace naleznete v našem návodu, jak vybrat vysavač, který je zmíněn níže v textu.








Výhody: dobrý výkon (záleží na značce a ceně), dostupný v mnoha prodejnách



Nevýhody: vyšší hmotnost, horší mobilita



Tyčové vysavače


Časy, kdy se v domácnostech vysávalo tyčovým vysavačem, který sice splňoval své funkce, ale byl tak těžký, že vám při práci s ním připadalo, že jste v posilovně, jsou již dávno pryč. Veškeré výrobky se neustále modernizují, a to platí i u tohoto typu. V současnosti se rozdělují na dva základní parametry:



	Kabelové (většinou bez automatického navíjení)
	Akumulátorové (bez kabelu, dobíjecí)












Rovněž jako u předešlého druhu, i tyčové vysavače seženete sáčkové a bezsáčkové. U této verze vysavače záleží především na ideálním výkonu. Jsou skvělými pomocníky při úklidu, ale nedoporučují se pro použití v rodinných domech, hodí se však do menších bytů, pro starší osoby či do kanceláří.



Tip: Při výběru si dávejte pozor na hmotnost, u těžších variant byste se vrátili do minulosti.



Výhody: nižší hmotnost, snadná manipulace, mobilita



Nevýhody: menší výkon, špatné výsledky při čištění koberců



Ruční vysavače



Pokud si pod touto verzí vysavače představujete, že si s ním uklidíte celý byt, tak jste na omylu. Skvěle jej však využijete při vysávání drobných nečistot. Ruční vysavače jsou většinou opatřeny akumulátorem. Výdrž baterie sice není veliká, ale pro účel rychlého úklidu to bohatě stačí.







Tyčové a ruční vysavače – 2v1


Dle názvu lze usoudit, že se zde představuje typ vysavače spojený ze dvou předešlých verzí. Přístroj je možné si představit jednoduše. Jedná se o tyčový vysavač s držadlem, jehož součástí je i odnímatelná část v podobě ručního vysavače. Obvykle jej seženete o trochu dráž než v klasickém provedení. Co se týče výkonu, tak ten je stejný jako u tyčového, tzn. nižší.








Výhody: dva typy v jednom, snadná manipulace, mobilita



Nevýhody: nižší výkon, vyšší cena



Průmyslové vysavače


Multifunkční vysavače, jinak řečeno také průmyslové vysavače, se vyznačují svými specifickými funkcemi, jsou totiž schopné vysávat nasucho i namokro. Vyčistíte s nimi koberce, čalounění, posbíráte vodu atd. Obvykle se s nimi setkáte u úklidových společností, ale své místo naleznou i v mnoha domácnostech.








Výhody: mokré i suché čištění, vysoký výkon, větší objem nádoby



Nevýhody: špatná mobilita, mohutné tělo, vyšší cena


Robotické vysavače


Robotické vysavače se staly obrovským hitem moderních domácností, ale málokterý výrobce vám řekne úplně vše. Jestliže vám reklamní sdělení představuje unikátní kousek, který vám vyčistí domácnost perfektně bez námahy, tak z části je to pravda, ale stále to není ono. Dalo by se říct, že robotické vysavače se spíš hodí pro průběžné udržování.








Při výběru je důležité zohlednit vaše prostory, protože se tento typ hodí lépe na tvrdé podlahy bez koberců, dále jsou mnohem praktičtější při vysávání bez možných překážek apod. Samozřejmě, že se potkáte i s přístroji, které si hravě poradí a věcem se vyhnou. Ovšem je tu také možnost zamotání se do kabelů, ignorování překážek, čímž vysávání vypadá jako hon na kočku a myš, ale toto je už otázka toho, kolik chcete do vysavače investovat.



Výhody: načasování vysávání, snadná manipulace, práce bez námahy



Nevýhody: vyšší cena, nepraktické na některém povrchu, malá nádobka na smetí



Centrální vysávání


Centrální vysávání jste možná viděli v amerických filmech, ale pravdou je, že si jej oblíbilo mnoho domácností již u nás, a to především uživatelé s rodinným domem či většími objekty. Jedná se o zabudované hadice v každé místnosti, kdy nečistoty za pomoci trubek putují do předem určené místnosti, například do sklepa.








Výhody: bez kabelu, bez manipulace a přenosu, žádná údržba, vysoký výkon



Nevýhody: vysoká cena, ideální do větších objektů



Automobilové vysavače


Dle názvu lze usoudit, že se jedná o vysavače určené právě do automobilů. Představit si je můžete jako malé přenosné přístroje, které se připojují do zásuvky ve vozidle. Do této kategorie se zařazují také vysavače, které běžně vidíte u benzinových pump.



Tip: Pro vysávání vašeho vozidla můžete zvolit i ruční vysavače.



Vodní vysavače


Tato verze vysavače je velmi oblíbeným přístrojem pro uživatele, kteří trpí alergiemi. Jediným rozdílem od předešlých typů je pouze skladování vysátých nečistot a prachu, mluvíme zde o výrobku, který ukládá vše do vody. Vybrat si můžete i multifunkční verze, které se vyznačují spojením například s parním čističem apod. Vodní vysavače se mohou lišit také dle dodávaného příslušenství. Seženete kupříkladu nástavce na okna, oděvy a mnoho dalšího vybavení.



Sáčkový vs. bezsáčkový


Nyní se dostáváme k otázce, která vás určitě zajímá, a to zda vybrat vysavač se sáčkem nebo s nádobou. V tomto ohledu záleží v podstatě na vašich potřebách.



Jednorázové sáčky se vyznačují jako nejhygieničtější řešení, ale ne všechny. Sáčky se záklopkou vás ochrání před prachem při vyměňování, oproti tomu ty s možností opakovaného použití se v pohledu kvality velmi sníží a je vysoká pravděpodobnost, že vsáté nečistoty a prach se zase hezky vrátí k vám. Ale jak již bylo řečeno, záleží na vás, protože i vysavače s nádobkou se mohou potýkat s tímto problémem.



Vysáváte-li s vysavačem, který nečistoty sbírá do vody, tak i tato varianta je velmi hygienická a stane se skvělým pomocníkem pro alergiky. Sací schopnost je ovšem snížená, a to kvůli případnému poškození motoru.



Tip: Do domácnosti raději zvolte sáčkový vysavač, ten s nádobkou se hodí většinou do prostorů, které se potýkají s hrubšími nečistotami.



Jak vybrat vysavač


Při výběru byste si nejdříve měli uvědomit, kde vysavač bude využíván. Zaměřit se však pouze na toto kritérium bohužel nejde. Chcete-li, aby něco vydržel a splňoval funkce, které požadujete, měli byste se dívat i na následující parametry.



Objem


Objem není tak zcela důležitý, tedy v případě, že si rádi přidáváte práci navíc. Připravili jsme pro vás tabulku, kterou se může řídit.



	Velikost objektu	Objem sáčku
	Do 50 m2	2 – 2,5 litrů
	50 m2 – 150 m2	3 – 4 litrů
	Nad 150 m2	Nad 4 litry





Spotřeba


Spotřebu si můžete kontrolovat dle příkonu, jenž určuje, kolik vysavač spotřebuje elektrické energie, takže čím větší příkon, tím vyšší spotřeba. Většinou se hodnoty pohybují okolo 1 500 W a výš, na trhu však naleznete i přístroje s příkonem 300 W.



Výkon


Občas se stává, že tento pojem si lidé pletou s příkonem. Ano, slova jsou to podobná, ale každé zvlášť znamená něco jiného. Výkon určuje savost vysavače.



Tip: Na prodej jsou také vysavače s velmi nízkým příkonem, ale vysokým sacím výkonem.



Energetický štítek


Zvláštní pozornost byste měli věnovat při výběru také energetickému štítku. Mnoho lidí si myslí, že je to pouze barevná nálepka, ale mýlí se. Štítek znázorňuje v podstatě důležité informace o přístroji.



Je zde označeno:



	Energetická třída – A je nejlepší, G nejhorší
	Roční spotřeba
	Kvalita filtrace
	Účinnost vysávání
	Hlučnost




Příslušenství


Upřímně řečeno, každý prostě za svou investici chce dostat co nejvíce, a to samé platí i zde. Výhodou je, že mnoho vysavačů již v dnešní době má ve svém balení obsaženo mnoho vybavení. Dostanete například klasickou hubici, štěrbinovou hubici, malou hubici apod. Když už byste hledali něco extra, dopřát si můžete také hubici na čištění matrací, univerzální kartáč, kartáč na nábytek, hubici na oděvy a mnoho dalších.


Značky


Doby, kdy jste měli na výběr pouze jednu značku jsou dávno tabu. V současnosti na trhu objevíte nespočet možností. Mezi nejznámější a nejpopulárnější značky patří:



	Electrolux
	ETA
	Rowenta
	Sencor
	Hoover
	Zelmer
	I-Robot a mnoho dalších




Značek je k dispozici opravdu dost, takže si zaručeně vybere každý. Řídit se můžete například různými testy, které běžně naleznete na internetu nebo prostě zvolit svou oblíbenou značku. Záleží na vás.


Ceny


V neposlední řadě je dalším důležitým kritériem pro výběr vysavače cena. Jak už to tak bývá, cena se odvíjí nejen od výkonu, funkcí, provedení, vlastností atd., ale také od značky a kvality. Vysavač si zvládnete pořídít i pod 1 000 Kč, ale také za 5 000 Kč a víc. Při nižší ceně ovšem počítejte s nižší kvalitou, oproti tomu při větší investici budete nadmíru spokojení.



Tip: Jestliže se chystáte investovat větší částku, určitě neuškodí, když se budete dívat na akce a slevy jednotlivých produktů.


Zajímavosti


	V roce 1919 došlo ke sloučení firem Lux a Elektromekaniska a vznikl název Elektro-Lux, později známá značka Electrolux.
	Pomoc při vysávání máme již více než 100 let.
	Při zkoušení prototypů vysavačů v domácnostech zasáhla dokonce policie, která nakonec zakázala jejich používání.
	Díky podnikateli W. M. Hooverovi se dříve vysávání říkalo „hooverování“.
	Dříve jste se mohli setkat i s vysavači, které vážily krásných 20 kg.




A co říct na závěr? Už víte, jak byste si měli zvolit svého ideálního pomocníka právě vám na míru, jaké typy a funkce můžete očekávat a nyní si zbývá pouze jen vybrat. Neberte ohled pouze na cenu, i ta se liší dle výrobce, důležitým aspektem při výběru by měly být výše zmíněné parametry vysavačů.



Porovnání vysavačů




							

						

					

				

			

	

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Vysavače Kärcher
	Vysavače Bosch
	Vysavače SENCOR
	Vysavače ELECTROLUX
	Vysavače ROWENTA
	Vysavače ETA
	Vysavače CONCEPT
	Vysavače HOOVER
	Vysavače I-ROBOT
	Vysavače PHILIPS
	Vysavače Makita
	Vysavače MIELE
	Vysavače JOLLY
	Vysavače Xiaomi


							

						

						
							
								
									Vysavače dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější vysavače
	Levné vysavače


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


